RELATORIO
SISTIME

Etapa

Data ->14/05/2016

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Relatorio de Classificacao Geral cidade todas

Sistime SolugBes Esportivas
Seu tempo, nosso negdécio

-> GOIANIA-GO

Campeonato -> 1 - CORRIDA PRO SANGUE GOIAS 2016/ 01

Impresso em: 14 mai 2016 09:34:40

Col Num Nome Categoria Vts Tempo Diferenga Min/km Cidade Patrocinador

1° 69 DEUSINEILUIZRODRIGUES GERAL MASCULIM 2 00:16:52 00:00:00 03:00 SILVANIA.../GO N&o tenho

20 280 ROBERTO HANGUIRRY PEREIRA DE BRITO GERAL MASCULIM 2 00:18:07 00:01:15 03:21 GOIANIA.../GO NEGUIM RUNNING

3° 275 REGINALDO LOPES DE SOUSA GERAL MASCULIN 2 00:18:09 00:01:16 0321 GOIANIA.../GO FAVORITA TRANSPORTES

4° 50 CARLOS RODRIGUES DA SILVA MASC-18-29 2 00:18:13 00:01:20 03:22 SENADOR CANEDO.../GO Eu

5° 84 ELIELSON ALVES MIRANDA MASC-30-39 2 00:19:05 00:02:13 03:32 GOIANIA.../GO ATLETAS DE JESUS \ MULTICOR DIGI
6° 77 EDLANDION. MIRANDA MASC-40-49 2 00:19:15 00:02:22 03:33  GOIANIA.../GO ATLETAS DE JESUS/AMIGOS DO ASF
7° 247 NELSON LUIZ OLNVEIRA MASC-30-39 2 00:19:19 00:02:27 03:34 APARECIDA DE

8° 213 LUCINEIRIBEIRO PIMENTA MASC-50-59 2 00:19:27 00:02:34 03:36 GOIANIA.../GO PAO SIRIO BEIRUTE / VIVEZA PILATE
9° 309 SILVIO DE MOURA CAETANO MASC-40-49 2 00:19:38 00:02:46 03:38  GOIANIA.../GO

10° 333 UIDEMAR NUNES DE LIMA LIMA MASC-18-29 2 00:19:47 00:02:54 03:39 |INHUMAS.../GO Runners Do Asfalto

11° 143 ILVERLON SILVA SOUSA SILVA SOUSA MASC-30-39 2 00:19:49 00:02:57 03:40 GOIANIA.../GO

12° 254 ORLANDO ALVES DE SOUSA NAO MASC-50-59 2 00:19:55 00:03:02 03:41 ABADIA DE GOIAS../GO thaisrenata

13° 296 RUBENS JOSE CANDIDO GOMES GOMES MASC-50-59 2 00:19:57 00:03:05 0341 APARECIDA DE BONDAIVEICULOS

14° 167 JOSE ROBERTO RODRIGUES DA CUNHA CUNHA MASC-40-49 2 00:20:15 00:03:22 03144 GOIANIA.../GO mv esporte

15° 189 LEANDRO RODRIGUES DA MATA PNE MASCULINO 2 00:20:18 00:03:25 03:45 APARECIDA DE

16° 35 ARIELTON OLIVEIRA MASC-30-39 2 00:20:45 00:03:53 03:50 APARECIDA DE STUDIO ALINE BARBOSA
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17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

191

138

172

281

186

98

355

305

352

286

351

128

103

10

139

264

153

116

168

40

49

78

95

287

LEOMAR DIAS DE CARVALHO

ADAILTON RODRIGUES

HERLUZAM SIQUEIRA LIMA LIMA
JURACIRODRIGUES

ROBSON FERREIRA

LAUD SON FERREIRA

FELIPE ALVES DOS SANTOS

WENDER NEVES

SERGIO DE CASTRO

WELINGTON DIVINO DA SILVA

RODRIGO DE MELLO MENDES

WEIDES RODRIGUES

GLEYDSON CHAMON DE ARAUJO

FERNANDO MEDEIROS

AGNALDO MARINHO CUNHA

HORMINDO LEMOS DE MORAIS JUNIOR JR MADUREIR/
PEDRO VINICIUS SANTOS

JARILUIZ DA CUNHA OLIVERA

FRANCISCO EDSON AMARO

JOSIMAR MONTELO BRITO

BREINER SILVERIO FONTES

CARLOS EDUARDO SILVA CANGADO EDUARDO
EDMAR SANTANA FEREIRA SANTANA FEREIRA
FABIO JUNIO DOS SANTOS

RODRIGO JOSE FERNANDES SOARES

MASC-40-49

MASC-30-39

MASC-40-49

MASC-50-59

MASC-40-49

MASC-30-39

MASC-18-29

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-40-49

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-40-49

MASC-40-49

MASC-18-29

MASC-50-59

MASC-50-59

MASC-40-49

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-40-49

MASC-30-39

MASC-30-39

2 00:20:50
2 00:20:58
2 00:21:01
2 00:21:10
2 00:21:10
2 00:21:38
2 00:21:43
2 00:21:54
2 00:22:11
2 00:22:28
2 00:22:31
2 00:22:33
2 00:22:33
2 00:22:38
2 00:22:41
2 00:22:41
2 00:22:43
2 00:22:47
2 00:22:50
2 00:23:08
2 00:23:12
2 00:23:14
2 00:23:23
2 00:23:24
2 00:23:25

00:03:58

00:04:05

00:04:09

00:04:18

00:04:18

00:04:45

00:04:51

00:05:01

00:05:18

00:05:36

00:05:38

00:05:40

00:05:41

00:05:45

00:05:48

00:05:49

00:05:50

00:05:54

00:05:58

00:06:16

00:06:19

00:06:21

00:06:31

00:06:31

00:06:32

03:51

03:52

03:53

03:55

03:55

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:10

04:10

04:10

04:11

04:12

04:12

04:12

04:13

04:13

04:17

04:17

04:18

04:19

04:19

04:20

GOIANIA.../GO
TRINDADE.../GO
GOIANIA.../GO
TRINDADE.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
APARECIDA DE
TRINDADE.../GO
APARECIDA DE
GOIANIA.../GO
INHUMAS.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
APARECIDA DE
GOIANIA.../GO

ABADIA DE GOIAS.../GO

GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
INHUMAS.../GO
GOIANIA.../GO
APARECIDA DE
APARECIDA DE
GOIANIA.../GO

GORUM

VISION/ ASSESSORIA ESPORTIVA EL
Reserva Especial

Estagdo Cerrado Moda Feminina

Amor Maior Moda Gestante

NEGUIM RUNNING

Runners Do Asfalto

Individual

seguranca em movimento

Unifan / Os Feras

THAIS RENATA

Federacédo Goiana de Futebol

Amigos do Asfalto

NENHUM
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42° 366 MARCEL MIRANDA MASC-40-49 2 00:23:33  00:06:40 0421 GOIANIA.../GO

43° 283 ROBSON SILVA MALTA MASC-30-39 2 00:23:35 00:06:42 0422 APARECIDA DE

44° 47 CARLOS CANDIDO DE LIMA MASC-40-49 2 00:23:39 00:06:46 04:22  GOIANIA.../GO associagédo de atletismo corpo e acédo
45° 76 EDER SOUSA BERNARDES MASC-30-39 2 00:23:42 00:06:49 0423  GOIANIA.../GO

46° 332 UHALISONDOS SANTOS SILVA MASC-18-29 2 00:23:45 00:06:52 04:23  GOIANIA.../GO Agropecuaria Nyw York - Novo Santo Ar
47° 276 REGNIER PEREIRA DE UCHOA UCHOA MASC-50-59 2 00:23:51 00:06:58 04:24  GOIANIA.../GO GRAFICA PROGRESSO LTDA.
48° 304 SERGIO BRAZ MASC-30-39 2 00:2353 00:07:01 0425 GOIANIA.../GO SESC UNNERSITARIO

49° 262 PAULO HENRIQUE DE NOVAES MASC-18-29 2 00:23:58 00:07:05 04:26 GOIANIA.../GO NEGUIM RUNNING

50° 337 VALQUER DINIZNOVAES MASC-18-29 2 00:23:58 00:07:05 04:26  GOIANIA.../GO NEGUIM RUNNING

51° 248 NEVERTON ALVES DE NOVAIS MASC-30-39 2 00:24:11 00:07:18 0428 GOIANIA.../GO NEGUIM RUNNING

52° 67 DAVID BATISTA DA SILVA SILVA MASC-50-59 2 00:24:26 00:07:33 04:31  GOIANIA.../GO mitsuhara

53° 147 JAIME BATISTA DOS SANTOS MASC-50-59 2 00:24:40 00:07:47 04:34 GOIANIA.../GO SANEAGO

54° 255 ORLANDO LUIZ DE SOUZA SOUZA MASC-66-70 2 00:24:41 00:07:48 04:34  GOIANIA.../GO HC/UFG e ALKY SURF

55° 42  BRUNO DE PAULA PEREIRA MASC-30-39 2 00:24:43 00:07:50 04:34 GOIANIA.../GO

56° 341 VICTORMARQUES MASC-30-39 2 00:24:50 00:07:57 04:35 GOIANIA.../GO

57° 163 JOSE CARLOS DE SOUZA FILHO MASC-30-39 2 00:24:52 00:07:59 04:36  APARECIDA DE VIVO

58° 348 WALTER JOSE DA SILVA MASC-30-39 2 00:25:03 00:08:10 04:38 GOIANIA.../GO

59° 239 MAURO SANTANA MASC-40-49 2 00:25:05 00:08:12 04:38 GOIANIA.../GO ALF CADSTRO

60° 279 RENATOBATISTA MASC-30-39 2 00:25:05 00:08:12 04:38  GOIANIA.../GO

61° 364 FRANCISCO PNE MASCULINO 2 00:25:09 00:08:16 04:39 GOIANIA.../GO

62° 41 BRENO MIKE PEREIRA DE SOUSA NASCIMENTO MASC-18-29 2 00:25:17 00:08:24 04:40 GOIANIA.../GO

63° 210 LUCIANO GOMES BORGES MASC-30-39 2 00:25:17 00:08:25 04:40 GOIANIA.../GO

64° 15 ALEXITRIA MASC-40-49 2 002519 00:08:26 0441 GOIANIA.../GO n&o

65° 164 JOSé EDUARDO DE FREITAS SANTOS MASC-30-39 2 00:25:22 00:08:30 04:41  GOIANIA.../GO Seguranca Publica em Movimento
66° 136 HEMERSON MESQUITA MASC-30-39 2 00:25:29 00:08:36 04:43 GOIANIA.../GO Digital Service
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67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

369

81

105

46

104

236

28

82

96

335

37

290

27

146

94

263

66

75

154

203

112

353

284

188

134

WLADSON THIAGO

EDUARDO RIBEIRO E SILVA
FIODOR WOSNJUK

CARLOS BARBOSA

FILPIDES ROCHA SANTOS
MATHEUS CANJERANA

ANDRE LUIS SCALLA SOUZA
ELENILSON FREIRE NOGUEIRA

FABIO MEDEIROSPASSOS

VALDECI SOARES DE OLIVEIRA SOARES DE OLIVEIRA

AUGUSTO CESARLISITA

RONALDO PEREIRA LOBO LOBAO
ANDERSON MARCUS TEIXEIRA

IVAN SIVA DIAS

EZEQUIEL FASSA

PEDRO HENRIQUE ANTUNES BARBOSA
DANILLO DANTAS DE SOUZA

EDER LUZ XAVIER DOS SANTOS SANTOS
JEAN PEREIRA CASCALHO CASCALHO
LUCAS SIQUEIRA

FRANCIONE CARDOSO

WELLINGTON GOUVEIA ASSIS

RODOLFO FEDERICO LEAL DOS ANJOS MARQUES
LEANDRO LOPES

HELKES NASCIMENTO DE SOUZA

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-40-49

MASC-18-29

MASC-18-29

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-60-65

MASC-60-65

MASC-40-49

MASC-40-49

MASC-40-49

MASC-18-29

MASC-18-29

MASC-18-29

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-40-49

MASC-18-29

MASC-40-49

MASC-30-39

2 00:26:10
2 00:26:11
2 00:26:17
2 00:26:17
2 00:26:22
2 00:26:27
2 00:26:47
2 00:26:51
2 00:27:06
2 00:27:18
2 00:27:21
2 00:27:22
2 00:27:24
2 00:27:38
2 00:27:48
2 00:27:52
2 00:28:07
2 00:28:20
2 00:28:21
2 00:28:50
2 00:29:19
2 00:29:46
2 00:29:50
2 00:30:01
2 00:30:22

00:09:17

00:09:19

00:09:24

00:09:24

00:09:29

00:09:34

00:09:54

00:09:58

00:10:13

00:10:25

00:10:28

00:10:30

00:10:31

00:10:46

00:10:55

00:10:59

00:11:15

00:11:27

00:11:29

00:11:58

00:12:26

00:12:53

00:12:57

00:13:08

00:13:30

04:50

04:50

04:52

04:52

04:52

04:53

04:57

04:58

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:12

05:14

05:15

05:20

05:25

05:30

05:31

05:33

05:37

GOIANIA...
GOIANIA...

APARECIDA DE

GOIANIA...
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

APARECIDA DE

GOIANIA...
GOIANIA...

ANAPOLIS.../GO

GOIANIA...
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

/GO
IGO

/GO

IGO
IGO
IGO
IGO

/GO
/GO

/GO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

THE SLOWEST RUNNER

Hiperatividade Runners

SESC UNIVERSITARIO

napolli eventos

nao tem

Tivoli Queijos LTDA

Préprio

GRENDENE

SESI

MARATONISTAS DE PLANTAO

Espetinho do Helkinho / Equipe Atletas ¢
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92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

204

193

285

300

288

234

242

79

140

122

356

29

130

165

368

359

192

190

194

117

235

73

55

80

74

LUCAS VITOR SOARES MACé&DO
LEONARDO DE SOUSA MARTINS
RODRIGO COELHO DE ANDRADE
SAMIR LE&O

RODRIGO LARANJA

MARIO CELSO GUEDES MIGUEL
MURIEL VILELA TEODORO SILVA
EDSON ARANTES FARIA FILHO
HUMBERTO JANUARIO VALCACIO
GIL NORBERTO BORGES NETO
WESDRAS XAVIER

ANDRE REIMER DE ALMEIDA
GUILHERME SIQUIERA POLI
JOSE FERNANDO FERNANDES FILHO
CESAR AUGUSTO

WESLEYR. LEAL

LEOMAR LUCAS ASSIS VIEIRA
LEOCARDIO ASSIS DA SILVA
LEONARDO PAULO DE SOUSA AUGUSTO
FREDERICO BITENCOURT

MARIO MACEDO

DORALICIO VELASCO CUNHA
CELIO DIVINO PERILLO
EDUARDO PEDROSA

DOUGLAS GOUVEIA DE SIQUEIRA

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-18-29

MASC-30-39

MASC-40-49

MASC-18-29

MASC-30-39

MASC-40-49

MASC-18-29

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-30-39

MASC-40-49

MASC-30-39

MASC-60-65

MASC-18-29

MASC-30-39

MASC-50-59

MASC-50-59

MASC-50-59

MASC-30-39

MASC-18-29

2 00:30:23
2 00:30:48
2 00:31:12
2 00:31:20
2 00:31:45
2 00:32:06
2 00:32:37
2 00:32:37
2 00:33:06
2 00:33:21
2 00:33:31
2 00:33:44
2 00:33:46
2 00:33:55
2 00:34:06
2 00:34:24
2 00:34:59
2 00:34:59
2 00:35:02
2 00:35:17
2 00:35:34
2 00:35:53
2 00:37:30
2 00:37:38
2 00:37:40

00:13:31

00:13:55

00:14:19

00:14:27

00:14:52

00:15:14

00:15:44

00:15:45

00:16:13

00:16:29

00:16:38

00:16:51

00:16:54

00:17:02

00:17:13

00:17:31

00:18:06

00:18:06

00:18:09

00:18:24

00:18:42

00:19:00

00:20:37

00:20:45

00:20:47

05:37

05:42

05:46

05:48

05:52

05:56

06:00

06:00

06:00

06:10

06:12

06:14

06:15

06:16

06:18

06:22

06:28

06:28

06:29

06:32

06:35

06:38

06:56

06:58

06:58

GOIANIA...
GOIANIA...

ABADIA DE GOIAS.../GO

GOIANIA...
GOIANIA...
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

APARECIDA DE

GOIANIA...

APARECIDA DE

GOIANIA...
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

/GO
IGO

/GO
IGO

IGO
IGO
JGO
IGO
APARECIDA DE

IGO

/GO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

OLTEC

ASSESSORIA ESPORTIVA ELDORADC(

Meu mesmo

lgreja de Cristo Faicalville

KM DE CORRIDA

eq.do Feijéo Saltitante

BAYER

BAYER

IGREJA DE CRISTO DO FAICALVILLE

AMIGOS

Assessoria Esportiva Eldorado
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117° 365 FRANCISCO LIMA DE SOUZA PNE MASCULINO 2  00:38:26  00:21:33 07:00 GOIANIA.../GO

118° 158 JO&O PAULO SOARES LIMA MASC-18-29 2 00:38:37 00:21:45 07:00 GOIANIA.../GO OLTEC

119° 297 RUBENS LEANDRO DE MORAIS JUNIOR MASC-18-29 2 00:39:17 00:22:24 07:16 GOIANIA.../GO AMIGOS

120° 370 NUBIO CLEBRIANE MASC-30-39 2 00:39:28 00:22:35 07:18 GOIANIA.../GO

121° 44  CAIO CESAR ASSIS COSTA ASSIS COSTA MASC-18-29 2 00:39:45 00:22:52 07:21 GOIANIA.../GO fofoka moto pegas
122° 71  DIOGO GOUVEIA DE SIQUEIRA MASC-18-29 2 00:39:45 00:22:53 0721 GOIANIA.../GO

123° 150 JAMES PLINIO DAS GRAGAS NUNES MASC-18-29 2 00:4417 00:27:24 08:12 GOIANIA.../GO

124° 133 HAROLDO FERREIRA MASC-30-39 1 00:14:15 00:02:37 05:16 GOIANIA.../GO

125° 36 ARYFERREIRA NETO MASC-30-39 1 00:14:54 00:01:58 05:31 GOIANIA.../GO BRASILATA S/A, FLORA, USINA GOIA
126° 373 FABIO DOS SANTOS SOUSA MASC-40-49 1 00:20:32 00:03:39 07:36  GOIANIA.../GO

127° 238 MAURCIO MOREIRA AZEVEDO MASC-30-39 1 00:25:12 00:08:19 09:19 SENADOR CANEDO.../GO AMIGOS

128° 220 MARCO TULIO TELES ASSIS MASC-18-29 1 00:34:59 00:18:06 012:57 GOIANIA.../GO

129° 250 NOCKRIET NICACIO LOUZA MASC-60-65 1 00:53:37 00:36:44 019:51 GOIANIA.../GO

Total de atletas : 129
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